FLADSKEN 7-9
TELEFON 158370760

EJVIND LARSENS EFTE. us

Slagelse kommune ejendomsservice

4220 KORS@R TOMRERMESTER L //‘

Caspar Brands Plads 6 . Enoelat .
4220 Korsgr Korsor v ByggeService:
Tomrer & Snedkerfirma

Att.: Reza Shamsiyan

26. maj 2020

Tarnborghallen redskabsrum

Hermead fremsendes overslag p3 tilbygning/redskabsrum Tarnborghallen . Overslaget er givet ud

fra tilsendt tegningsmateriale.
o =2

Samlet pris: Kr. 709.324,00 ekskl. moms

Haber overslaget kan accepteres og ser frem til at hgre fra jer.

Med venlig hilsen,
Martin Keinicke

Korsgr byggeservice ApS.

www.korsoer-byggeservice.dk « e-mail: post@ejvind-larsen.dk



Nr Tekst Salgspris
Arbejdsplads 25.683,00
Jordarbejde 39.309,00
Betonarbejder 91.433,00
Murerarbejde 198.933,00
Tgmrerarbejde 347.066,00
El 6.900,00

Totalsum 709.324,00

Fladsken 7-9, 4220 Korsgr Telefon 58370760
mk®@ejvind-larsen.dk



Nr Tekst
Arbejdsplads

skurvogn
Stillads

Jordarbejde
Muldafrgmning

Grus afretning

udgravning render

Betonarbejder

Fundamenter i terraen
Betondak

Murerarbejde

Randfundament

Facademur
Pudsarbejde

dgrhul incl special overligger

Tgmrerarbejde

Vaegge
Tagkonstruktion

Indvendig dobbelt stalBD-30 dgr

Fladsken 7-9, 4220 Korsgr
mk®@ejvind-larsen.dk

Telefon 58370760

Salgspris

5.250,00
20.433,00

25.683,00

13.328,00

5.160,00

20.621,00

39.309,00

19.481,00
71.952,00

91.433,00

54.286,00
111.121,00
8.927,00
24.599,00

198.933,00

128.044,00
194.852,00
24.170,00

347.066,00



Nr Tekst Salgspris

El
el arb. afsatning 6.900,00
6.900,00
Totalsum 709.324,00

Fladsken 7-9, 4220 Korsgr Telefon 58370760
mk®@ejvind-larsen.dk



